ca.. a V..).ó, a 	a
181 O

Tel: (77) 3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

INDICAÇÃO N° 0224/2021

CÂMARA MU'aCiL i;

RECEBI O ORIGINAL

EM.J?  / 	/2í

,Qf  ÔMULO ANISO F. DE SOUIA
01vahr rnIntrw

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Senhor Prefeito, Valtécio Neves Aguiar, o serviço de

patrolamento e manutenção das estradas nas localidades de Cachoeirinha

sentindo a Araçá, Vintem, Umbuzeiro e adjacências.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que a referida estrada

encontra-se bastante danificada, prejudicando o acesso pela mesma

ocasionando contratempos e prejuízos a população em geral e ao serviço

público, pois a estrada é também utilizada pelo transporte escolar municipal.

Diante do exposto e considerando a importância da obra em questão é que

solicitamos as providências necessárias.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2021.

Jo ~ • da Silva Chaves

Vereador/presidente

Praça Rodrigues Lima, n. °10 Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: camaracaetite@hotmail.com

1